Resolução nº 269
De 03 de agosto de 1987

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o estatuído no art. 1º do Decreto nº 7204, de 15.03.84 e art.
1º do Decreto nº 10120, de 14.07.87,

R E S O L V E:

Aprovar, de acordo com o art. 3º do Decreto nº 101, de 09.05.75, os Decretos 7204, de
15.03.84, e 10120, de 14.07.87, a tabela correspondente ao valor mensal individual de
Gratificação de Representação de Gabinete atribuída aos funcionários lotados na Procuradoria-
Geral de Justiça constantes da relação em anexo, para o exercício de 1987.

 MATRÍCULA NOME CARGO VALOR
 0.001.590-0 Eraldo Silva Motorista Ref. 26 245,00
 0.001.598-8 Esmeralda Barroso de Azuaga Of. de Secretaria Ref. 36 245,00
 0.004.134-3 Marly Lemgruber Fernandes Ag.  Aux. 245,00
   Administrativo Ref. 29
 0.008.646-2 Francisco Ferreira Servente Ref. 21 245,00
 0.013.098-9 Georgina Maria Rego de Ag. Ens. aos Cegos Ref. 245,00
  Bragança 37
 0.013.365-2 Oiama de Oliveira Servente Ref. 21 245,00
 0.013.396-7 Maria Alice Motta dos Santos Ag. Administrativo Ref. 245,00
   37
 0.099.953-2 Sebastião Francisco Dias Motorista Ref. 26 245,00
 0.101.204-6 Alcy Dias da Silva Motorista Ref. 16 245,00
 0.105.026-9 Olivia Brasil Reis Telefonista Ref. 25 245,00
 0.121.549-0 João Fernando Medeiros Ag. Portaria Ref. 25 245,00
 0.122.499-7 Jorge Estaciolit Motorista Ref. 26 245,00
 0.143.982-7 Daniel de Souza Mendonça Ag. Seg. Penitenciário 245,00
 0.167.897-8 Rita Maria  dos Santos Mantuano Datilógrafo Ref. 33 245,00
 0.184.559-3 Nahyda India B. Gadêlha Mendes Telefonista CLT 245,00
 0.184.605-4 Zinalda Novaes da Silva Servente CLT 245,00
 0.189.741-2 Germana Maria dos S. Sacramento Of. de Administração 245,00
 0.196.193-7 José Carlos dos Santos Motorista CLT 245,00
 0.197.968-1 Ricardo Felipe S. Figueiredo Of. Administração CLT 245,00
 0.198.082-0 Marcus Pereira Ciodaro Escriturário CLT 245,00
 0.198.090-3 Clévio Cunha Araujo Escriturário CLT 245,00
 0.198.152-1 Lenilda Bezerra Baltar Of. de Administração 245,00
   CLT
 0.198.280-0 Luzia Dias Miceli Angelim Of. de Administração 245,00
   CLT
 0.199.033-2 Cleofas Cruz Oliveira Mecânico Eletricista CLT 245,00
 0.680.384-5 Luiz Carlos Veloso da Silva Servente Ref. 16 245,00
 0.690.601-0 Henrique Fanara Empregado CLT 245,00
 0.690.607-7 Jorge Gouvêa Empregado CLT 245,00
 0.692.059-9 Pedro José Faria Empregado CLT 245,00
 0.692.064-9 José Ferreira de Oliveira Empregado CLT 245,00
 0.692.065-6 Orgel Assumpção Costa Empregado CLT 245,00
 0.692.066-4 Waldemar da Cruz Empregado CLT 245,00
 0.692.068-0 Manoel Leites Empregado CLT 245,00
 0.692.190-2 Jorge Pereira dos Santos Aux. Administrativo n. 4 245,00
 0.692.447-6 Nelize da Silva Anveres Assist. Administrativo 245,00
 0.692.448-4 Tania Regina G. da Silva Aux. Administrativo 245,00
 0.692.449-2 Maria Amélia A. Oliveira Aux. Administrativo 245,00
  Barcelos
 0.692.450-0 Maria do Carmo Alves Telefonista 245,00
 0.692.686-9 Hingston Francisco de S. Motta Apontador "C" 245,00

  Jr.
 1.002.025-3 Geraldo Domingos da Silva Motorista Ref. 31 245,00
 1.002.130-1 Afonso Celso Ferreira Motorista Ref. 31 245,00
 1.002.796-9 Lair Desiderati de Amorim Motorista Ref. 31 245,00
 1.006.278-7 Helio Ferreira Lessa Ag. Portaria Ref. 25 245,00
 1.144.854-5 Nilton Mendes Martins Motorista Ref. 16 245,00
 1.146.414-6 Joel da Silva Mello Motorista Ref. 26 245,00
 1.146.442-7 Francisco de Jesus Monteiro Motorista Ref. 26 245,00
 1.146.500-2 Hamilton Pereira Mota Motorista Ref. 16 245,00
 1.146.609-1 Wanderley de M. Lopes Motorista Ref. 26 245,00
 2.002.786-8 Roberto Fraga Servente Ref. 21 245,00
 8.001.070-5 Maria da Conceição Silva Assist. Administração 245,00
 8.009.655-5 Luiz Oscar Gonçalves de Oliveira Policial Militar 245,00
 8.010.476-3 José Joviniano Rodrigues Policial Militar 245,00
 8.010.551-3 José Romero Vieira Policial Militar 245,00
 8.012.737-6 Ilson Ferreira Policial Militar 245,00
 8.017.347-9 Ivanir Costa Reis Policial Militar 245,00
 8.019.140-6 Sebastião Vieira Barbosa Filho Policial Militar 245,00
 8.020.111-4 Waldir Gonçalves Ferreira Policial Militar 245,00
 8.038.399-5 Almir Ferreira de Lima Policial Militar 245,00
 8.043.207-3 Edson Oliveira Ferreira Policial Militar 245,00
 8.047.003-2 Alvaro da Silva Cunha Policial Militar 245,00
 8.083.578-8 Josias Paulo Teixeira Trabalhador 245,00
 8.290.121-6 Cesar Afonso Cardoso Filho Aux. Controle 245,00
 8.292.410-1 Luci de Castro Leite Ag. Aux. Administrativo 245,00
   Ref. 32
 8.293.267-4 Edmilson Soares de Assis Ag. Aux. Administrativo 245,00
 8.293.280-7 Maria Clara Vasconcelos B. Ag. Administrativo 245,00
  Ribeiro
 14.027-7 Maria José Henriques Peixoto Ag. Administrativo Ref. 245,00
   36

CARLOS ANTONIO NAVEGA
Procurador-Geral de Justiça